Municipal Registro de la Propiedad del Cantón Santo Domingo, procede a contratar, bajo la

modalidad de contrato de servicios ocas¡onales, la señorita LADY NOEMI CASTILIO PAZOS,

para que se desempeñe en el puesto de ASISTENTE ADMINISTRATIVA, Grupo Ocupac¡onal:

Servidora Pública de Apoyo 4, con una remuneración de S 733'q), (SETECIENTOS TREINTA Y

TRES DOLARES DE tos ESTADOS UNlDos DE NoRTEAMERICA) quien desarrollará las

actividades y tareas que corresponda al cargo; esto es: 1.- Recibe registra, clasif¡ca distribuye,

archiva y controla la documentación oficial que ingresa o egresa.- 2.- Elabora oficios y escr¡tos